【紧急通知】关于组织相关领导干部参加民法典在线培训的通知

全校各处级单位：

    《中华人民共和国民法典》（以下简称民法典）于2020年5月28日经十三届全国人大三次会议表决通过，将于2021年1月1日起正式实施。2020年5月29日，中共中央政治局就“切实实施民法典”举行第二十次集体学习，习近平总书记发表重要讲话。为深入学习贯彻习近平总书记重要讲话精神，切实做好民法典在我校的学习宣传贯彻工作，现就开展民法典在线培训通知如下。

一、培训内容

民法典重大意义与制度创新（主讲人：申建平 黑龙江大学法学院教授、博士生导师，《民法典》编纂项目组成员）。

二、培训人员范围

1.学校党委领导班子全体成员；

2.全校副处级以上干部；

3.全体辅导员

    三、培训时间
    9月28日（星期一）14时至16时。

    四、培训方式

利用腾讯视频会议线上培训（会议号：565451365，9月28日13:30后即可上线进行调试）。

    五、有关要求
请全要各处级单位高度重视，组织好本部门、本单位相关人员参加培训。由于容量有限，请各处级单位有条件的尽量集中组织统一收看。今天下午请提前进入视频会议系统并完成调试，进入会议系统后请及时修改备注为“哈尔滨体育学院”，便于省教育厅统计各单位参训情况。【提醒】会议期间一定要全程关闭摄像头和麦克。会议结束后，请各处级单位统计好本单位参会人数并于2020年9月29日下班前以电子版的形式发送至宣传统战部李晓鹏同志OA。

宣传统战部

2020年9月28日